

Movik ApS

Generatorvej 7
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Lars Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Movik ApS
Generatorvej 7
2860 Søborg

e-mailadresse: movikaps@gmail.com

CVR-nr: 39670852

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.352.157. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -144.682. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter årsregnskabet udløb

Efter årsregnskabet afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.352.157	5.928.135
Bruttoresultat		3.352.157	5.928.135
Personaleomkostninger		-3.186.809	-5.566.661
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-336.908	-292.227
Resultat af ordinær primær drift		-171.560	69.247
Andre finansielle indtægter		0	113.388
Øvrige finansielle omkostninger		-13.588	-12.473
Ordinært resultat før skat		-185.148	170.162
Skat af årets resultat		40.466	-18.997
Årets resultat		-144.682	151.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-144.682	151.165
I alt		-144.682	151.165

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		217.100	433.550
Immaterielle anlægsaktiver i alt		217.100	433.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.830	303.108
Materielle anlægsaktiver i alt		481.830	303.108
Andre værdipapirer og kapitalandele		732.351	
Kontraktlige aktiver		210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		942.351	210.000
Anlægsaktiver i alt		1.641.281	946.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.439
Andre tilgodehavender		1.045.905	500
Tilgodehavender i alt		1.045.905	6.939
Likvide beholdninger		601.665	9.000.333
Omsætningsaktiver i alt		1.647.570	9.007.272
Aktiver i alt		3.288.851	9.953.930

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.038.206	2.182.888
Egenkapital i alt		2.088.206	2.232.888
Hensættelse til udskudt skat		55.584	96.050
Hensatte forpligtelser i alt		55.584	96.050
Skyldig selskabsskat		0	80.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.145.061	7.544.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.145.061	7.624.992
Gældsforpligtelser i alt		1.145.061	7.624.992
Passiver i alt		3.288.851	9.953.930

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret